
Uwaga – niecodzienna zabawa konkursowa pt.:

DETEKTYW WIDZI WIĘCEJ

Zabawa  konkursowa  polega  na  dostrzeżeniu  ukrytych  figur  lub  postaci  przestrzennych  w prezentowanych  planszach,
które tylko pozornie są powieleniem różnych wzorów. 

Jak to zrobić? - Sposób nr 1:
Należy wpatrywać się w centralną część planszy,  jednak starać się patrzeć dalej, niż pierwszy plan. Tak, jak byśmy chcieli
przez środek tej planszy zobaczyć to, co jest 2 metry dalej.
To zadanie nie dla każdego okaże się łatwe, bo oko jest przyzwyczajone do skupiania się na punkcie tuż przed nami. Tymczasem
należy postarać się patrzeć w dal, ale poprzez ten obraz, jakby był przezroczystą folią. 

Sposób nr 2:
Zbliżyć planszę blisko nosa i starać się patrzeć w dal, jakby jej przed nami nie było.  W głębi pojawi się niebywały obraz
przestrzenny 3D. Po chwili planszę można powoli odsunąć od siebie, ale nie zmieniać przy tym parzenia w dal. 
Niektórym uda się dojrzeć nawet podwójnie daleką przestrzeń i jednocześnie jeszcze inny obraz ukryty w tej głębi. Gwarantuję,
że to nowe doświadczenie jest zaskakujące.

Osoba,  której  uda  się  dostrzec  ukryty  obraz,  ma  go  narysować/naszkicować  na  kartce,  sfotografować  swój  rysunek
(lub słowami  krótko  opisać  zaobserwowany obraz)  z  numerem planszy,  której  dotyczy,  i  podpisany  imieniem,  nazwiskiem
oraz klasą, wysłać mailem na adres: konkurs.sp42@wp.pl
W tym przypadku nie tyle idzie o wygraną,  co raczej  o odkrycie u siebie zdolności  dostrzegania tego,  czego inni  dostrzec
nie potrafią. Najlepsi detektywi – Mistrzowie Sprawnego Oka, otrzymają dyplomy.

Z niecierpliwością czekamy na zgłoszenia.
W przypadku zainteresowania tą nietypową zabawą w detektywa, który potrafi zobaczyć więcej, nowe obrazy do rozszyfrowania
będą umieszczane przez pewien czas co kilka dni na stronie naszej szkoły i w zakładce Biblioteka.

Powodzenia 
Nauczyciele z Waszej biblioteki
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Obraz nr 16
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